1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Titolo uniforme
ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCFI0020717
Moreau, Emile <1868-1950>

Memorie di un governatore della Banca di Francia / Emile Moreau ;
\presentazione di Jean Bouvier!

Milano, : Cariplo
Roma \ecc.!, : Laterza, 1986

Souvenirs d'un gouverneur de la Banque de France. -
8842027359

XCIX, 597 p. ; 24 cm
Studi di storia monetaria e finanziaria moderna ; 3

332

332.1
332.1092
332.1094
332.11092

Banca di Francia - 1926-1928
Francia - Politica monetaria - 1926-1928

POZZO LIB.ECON MON 404301P0OZZ0O LIB.ECON MON
404301P0OZZ0O LIB.F. ASSANTE 387
Italiano

Materiale a stampa
Monografia
Trad. di Giacomo Bernasconi, Cesarina Galetti.



