

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0020717
Autore	Moreau, Emile <1868-1950>
Titolo	Memorie di un governatore della Banca di Francia / Émile Moreau ; \presentazione di Jean Bouvier!
Pubbl/distr/stampa	Milano, : Cariplo Roma \ecc.!, : Laterza, 1986
Titolo uniforme	Souvenirs d'un gouverneur de la Banque de France. -
ISBN	8842027359
Descrizione fisica	XCIX, 597 p. ; 24 cm
Collana	Studi di storia monetaria e finanziaria moderna ; 3
Disciplina	332 332.1 332.1092 332.1094 332.11092
Soggetti	Banca di Francia - 1926-1928 Francia - Politica monetaria - 1926-1928
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 404301POZZO LIB.ECON MON 404301POZZO LIB.F. ASSANTE 387
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Trad. di Giacomo Bernasconi, Cesarina Galetti.